DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

31448052251023126000112000000000001025049322742296

Ndmero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

10 04/04/2025
Numero da DPS Série da DPS
10 900

04/04/2025 16:36:19

Data e Hora da emissdo da DPS

04/04/2025 16:36:19

Data e Hora da emissdo da NFS-e

B

oA

A autenticidado docia NFS-0 noda ger vorificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
51.023.126/0001-12 -

Inscrigao Municipal

Telefone
(31) 9258-2179

Nome / Nome Empresarial E-mail

51.023.126 JOAO DOS SANTOS PEREIRA JOAOSANTOSLOJA@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

CALEDONIA, 244, JARDIM CANADA Nova Lima - MG 34007-730

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) &

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone
15.621.747/0001-34 - 2

Nome / Nome Empresarial E-mail

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG economiasolidaria@scrmg.org.br

Endereca Municipio CEP

HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29, CENTRO Contagem - MG 32040-640

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cddigo de Tributagéo Nacional
14.02.01 - Assisténcia técnica. -

Descrigéo do Servigo

Cadigo de Tributagéo Municipai

Local da Prestagéao
Contagem - MG

Pais da Prestagao

REGULAGEM E MANUTENGAO DE 4 MAQUINASDE COSTURA INDUSTRIAL, COM TROCA DE OLEO, TROCA DE FILTRO, LIMPEZA MAQUINAS,
LIMPEZA MOTORES, TROCA CORREIAS, TROCA DE CAPACITORES, TROCA CHAVE DE LIGAGAO

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacao Tributavel -

Tipo de Imunidade

Pais Resuitado da Prestacéo do Servigo

Suspensao da Exigibilidade do ISSQN

Nova Lima - MG
Niamero Processo Suspensao

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconta Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM

RS 1.300,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencao do ISSQN ISSQN Apurado

B - N&o Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retengédo do PIS/ICOFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

RS 1.300,00 R$ R$ -

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

RS 0,00 - R$ 1.300,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS )
Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES

e I
FINAL -

TR ATHE] . o
AR o A\ OA g

L~

Atesto que o servigo prestado
efou mercadoris foi fornecido

Ass: -6 MAT: 9OY

CPF 144.858.316-04
RG MG -21.272.245

etz ds Colaboragdio 001/2022
Froesso Adminishrafivo 0032021

Economia Solidaria




U71u4/4049, 19:41

'%i

EMPRESA

Banco do Brasil

(G336071637097383012
07/04/2025 16:41:43

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agengia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

DV)

288668073

<@

CPF 890.399.046-34

Nome favorecido JOAO DOS SANTOS PEREIRA
Finalidade CREDITO EMCONTA

Numero documento 40.704

Valor 1.300,00

Destinagao 0

Data transferéncia 07/04/2025

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB AOFABBDBE6GD3D2A8
Assinada por JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS 07/04/2025 16:40:37

JAG79832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE

Transac&o efetuada com sucesso.

07/04/2025 16:41:43

Transag&o efetuada com sucesso por: JA679832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE.

nttps ://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4,0#/template/~2Fapf-apj-pendencias ~2F%23home
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Economia Solidaria

De: Giselle Alves Lopes <giselle.lopes@contagem.mg.gov.br> -
Enviado em: quinta-feira, 13 de marco de 2025 14:14 (‘/
Para: Diretoria: 'Economia Solidaria’; Evelyn Candida de Freitas Silva “ ,
Cc: Danielle Rodrigues Soares Méaximo; Marius Fernando Cunha De Carvalho J\,
Assunto: RE: Manutencdo equipamentos - Brindes Personalizados

Anexos: image001.png; image002,jpg; Outlook-s550zbd3.jpg

Prezado Daniel, boa tarde!

Apos verificar sobre a manuten¢ao das maquinas de costura, constatei que:

o A maquina de zigzag continua sem funcionamento.

o A maquina de overloque esta funcionando normalmente.

o Duas maquinas de costura reta, apresentaram problemas na fiagéo na ultima semana, resultando em um
curto-circuito e foram desligadas. Precisamos verificar se hd algum problema e realizar a manutengao
necessaria.

o A maquina de costura galoneira também nao esta funcionando.

Diante disso, solicito, por gentileza o agendamento da manutengéo das mesmas.

Qualquer duvida, sigo & disposi¢@o!

Atenciosamente,

GISELLE ALVES 31 3394-8053

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

&@ @ Eg TRABALHO E SEGURANGCA ALIMENTAR

SUPERINTENDENCIA DE GERACAC DE RENDA

Superintendente E ECONOMIA SOLIDARIA
Rua Padre Rossini Candido, 1C

i ond i s ci g 9 o
giselle.lopesicontagem.myg.gov.or Certro, Comtagem/MG

De: Diretoria <diretoria@scrmg.org.br>
Enviado: quinta-feira, 13 de marco de 2025 11:20
Para: 'Economia Solidaria' <economiasolidaria@scrmg.org.br>; Evelyn Candida de Freitas Silva

<evelyn.freitas@contagem.mg.gov.br>
Cc: Marius Fernando Cunha De Carvalho <marius.carvalho@contagem.mg.gov.br>; Danielle Rodrigues Soares Maximo

<danielle.maximo@contagem.mg.gov.br>; Giselle Alves Lopes <giselle.lopes@contagem.mg.gov.br>
Assunto: RES: Manutencdo equipamentos - Brindes Personalizados

Prezados, bom dia!

Todas as tratativas de manutencio do espaco e maquinas ja estavam sendo realizadas com a Sra. Evelyn por telefone
e mensagem de texto.

Adotaremos as tratativas somente por e-mail para que ndo tenhamos desencontro de informacdes.

Para as maquinas de brinde o técnico fara a visita ao centro publico na data de hoje 13/03/2025, as maquinas de
costura passaram por manutengdo no més de janeiro e segundo a Sra. Evelyn ainda ndo foram testadas.

Pedimos que realizem a testagem das maquinas de costura e nos encaminhe a real necessidade de manutencao.



Keila, gentileza acatar as demandas formalizadas e seguir com as respostas por e-mail.

Aguardamos retorno.

Att.

Daniel Santos

Presidente — SCRMG

diretoria@scrmg.org.br

Telefone: (31) 3398-3653 Celular:(31) 99125-4859
Endereco: Rua Honorita Alves Oliveira, 29

SEDE, Contagem MG — CEP: 32.040-640

4 .ﬁ\ a
LA

SCRMG

TOCUNATH, GUETIRAL Y ML SR ENIS

De: Economia Solidaria [mailto:economiasolidaria@scrmg.org.br]

Enviada em: quinta-feira, 13 de margo de 2025 10:50

Para: 'Evelyn Candida de Freitas Silva'

Cc: 'Marius Fernando Cunha De Carvalho'; 'Diretoria’; 'Danielle Rodrigues Soares Maximo'; 'Giselle Alves Lopes'
Assunto: RES: Manutencio equipamentos - Brindes Personalizados

Bom dial
Prezada Evelyn

O técnico ird hoje, 13/03/2025, na parte da tarde para verificar as maguinas.

Atenciosamente,

Keila de Oliveira

Administrativo - SCRMG
economiasolidaria@scrmg.org.br

Telefone: (31) 3398-3653 Celular: (31) 98978-2683
Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira n? 29
Centro, Contagem MG CEP: 32.040-640

Site: www.scrmg.org.br




SCRMG

ST CULTONAL £ SMEKY SARET,

De: Evelyn Candida de Freitas Silva [mailto:evelyn.freitas@contagem.mg.gov.br]

Enviada em: quarta-feira, 12 de marco de 2025 13:16

Para: economiasolidaria@scrmg.org.br

Cc: Marius Fernando Cunha De Carvalho; Diretoria; Danielle Rodrigues Soares Mé&ximo; Giselle Alves Lopes
Assunto: Manutencdo equipamentos - Brindes Personalizados

Prezados, boa tarde!
Reitero o pedido de manutengfo para as devidas maquinas do curso de Brindes Personalizados.
Temos 3 prensas com mal funcionamento para os cursos de brindes personalizados, sendo que 1 estd com o

fusivel queimado (a que tem o painel azul dentre as fotos anexa), a outra nfio esquenta o suficiente e a outra
queimou totalmente.

Precisamos ter pelo menos 1 funcionando para dar o curso neste ano, a melhor é a do painel azul que estd com
fusivel queimado. ‘

Att,

Evelyn Freitas

Diretoria de Qualificagdo Profissional

Subsecretaria de Trabalho e Geragdo de Renda
3352 8020

De: Coordenacdo Pedagdgica <coordenacaopedagogicaql@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 18 de dezembro de 2024 10:50

Para: Economia Solidaria <economiasolidaria@scrmg.org.br>; Projetos <projetos@scrmg.org.br>
Cc: Evelyn Candida de Freitas Silva <evelyn.freitas@contagem.mg.gov.br>; Mara Ketlen de Castro
<mara.castro@contagem.mg.gov.br>

Assunto: Manutengdo equipamentos - Brindes Personalizados

Bom dia!

A pedido da Evelyn, pedimos por gentileza verificar a possibilidade de providenciar a manutengio dos
equipamentos.

Temos 3 prensas com mal funcionamento para os cursos de brindes personalizados, sendo que 1 estd com o
fusivel queimado (a que tem o painel azul dentre as fotos anexa), a outra néio esquenta o suficiente e a outra
queimou totalmente.

Precisamos ter pelo menos 1 funcionando para dar o curso no préximo ano. a melhor é a do painel azul que
esta com fusivel queimado.



Desde ja agradecemos e esperamos retorno.

Atenciosamente,

Lais Pimentel

Coordenacdo Pedagdgica - Qualificacio Profissional
Centro Publico - Prefeitura de Contagem

== N&o contém virus.www.avast.com

HiN
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CNI

MAQUIMNAS DE COSTURA

ORCAMENTO DATA: __20/03/2025

VALIDADE DO ORCAMENTO: 30 DIAS

Cliente: SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS
CNP); 15.621.747/0001-34
Rua Honorita Alves de Oliveira, 29 - Centro - 32040-640

Endereco: x
Cidade: CONTAGEM - MG
Telefone: _ (31)3398-3653

E-mail: economiasolidaria@scrmg.org.br
DESCRICAO QUANTIDADE VALOR
REGULAGEM E MANUTENGAO DE MAQUINA DE COST. IND. 4 R$1.300,00
TROCA DE OLEO

TROCA DE FILTRO
LIMPEZA DE MAQUINA
LIMPEZA DE MOTOR
TROCA DE CORREIA
TROCA DE CAPACITOR
TROCA DE CHAVE DE LIGACAO -

JOTAL:  R$1.300,00

DADOS BANCARIOS:

AGENCIA: 0001 / CONTA: 28866807- 3 / BANCO INTER

\J\\&J
\7/ JOAO‘D’ SANT S PEREIRA
CNPJ: 51.023.126/0001-12
Joaosantoslqa@gmaxl com
RUA ITUNA,155, JARDIM CANADA - NOVA LIMA - MG
34007-714
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Proposta N° 308

Para

Magquinas de Costura BH Ltda.
Avenida Amazonas, N° 1049, Loja 10
30180000 - Belo Horizonte, MG
Telefone: (31) 4141-1964

CNPJ: 27.868.917/0001-69

()

S

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS

CNPJ: 15621747000134,

RUA HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29, CENTRO
32040640 - Contagem, MG

Fone: (31) 3398-3653, economiasolidaria@scrmg.org.br

Nuamero da Proposta | 308

Data 17/03/2025
Aos cuidados de: KEILA
ltens da proposta comercial
Descrigédo do produto/servico Codigo Un Qtd. Preco un. Prego total
REGULAGEM E MANUTENCAO DE MAQUINA UN 04,00 395,00,00 1.580,00

DE COSTURA IND. (TROCA D CORREIA, OLEO,
LIMPREZA DO MOTOR E DA MAQUINAS,
CAPACITADOR, CHAVE, FILTRO

Ne° de Itens Soma das Qtdes | Total outros itens Total dos itens

Frete | Total da proposta

1,00 04 0,00 1.580,00

0,00 1.580,00

Condicdes gerais

Validade 30 dia(s)

/”/_\,
Atenciosamente, / / ]
BH Maquinas del Co ﬁéb‘//p
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// RESPOSAVEL, MAU

WILHATEC - Comireiodo Misyings 96 Confucdon o Malhana L

Rua dos Pampas, 93 -Prado
) 3295-0305
2

Telefone: (31
Fax: (3 1) 526-2429
CEP 30410-580 -BH - MG

E-mailmilmatec@ gm ail.com

CNPJ: 04.654.460/0001-94 - INSC: 062.169.190-0019

Belo Horizonte, 18 marco de 2025

PARA: Sociedade Cultural de Minas Gerais - SCRMG
Rua: Honorita Alves de Oliveira,29 Bairro: Centro
Contagem - MG

Cep: 32040-640

CNPJ: 15.621.747/0001-34

SERVICO.
MANUTENCAO EM 04 MAQUINA INDUSTRIAL TROCA DE OLEO,

LAVAGEM DAS MAQUINAS, TROCA DE FILTRO,TROCA DE CORREIAS,
TROCA DE CHAVES

TOTAL GERAL: R$1.660,00

VALIDADE: 30 DIAS

=



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
~ Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 51.023.126 JOAO DOS SANTOS PEREIRA
CNPJ: 51.023.126/0001-12

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriges em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimentc matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacado do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br>ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:01:46 do dia 20/03/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/09/2025.
Codigo de controle da certidao: 6B49.9C1A.4B59.5656
Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



20/03/2025, 16:05

https:/lwwa.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrI/SOL/CDT/DETALH E_746?descServico=Solicit

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 20/03/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
18/06/2025
NOME: 51.023.126 JOAO DOS SANTOS PEREIRA
CNPJ/CPF: 51.023.126/0001-12
LOGRADOURO: AVENIDA CALEDONIA NUMERO:
COMPLEMENTO: BAIRRO: JARDIM CANADA CEP: 34007730
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: NOVA LIMA UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado
que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou re istro de formal de partilha, de
carta de adjudicacao expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agéo
de separagao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura puablica de
doacao de bens iméveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confir_mada_através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacao da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2025000857933882

ar+Certid%E30+de+D%Ebitos+Tribut%E1 rios&numProto...

17



20/03/2025, 16:13 mgnl.abaco.com.br/eagata/servletlhwvdocumentos

Prefeitura Municipal de Nova Lima - MG
CNPJ: 22.934.889/0001-17
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Departamento de Rendas

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO - Plena de Débitos Municipais 35140/ 2025 LA

Tipo do Contribuinte
Contribuinte Geral - Pessoa Juridica

Inscrigdo: 1109655

Contribuinte C.N.P.J./C.P.F.
51.023.126 JOAO DOS SANTOS PEREIRA 51.0

Logradouro / Nimero / Complemento / CEP / Edificio / Loteamento
AVN - CALEDONIA-0024 , N®: 244, , CEP: 3400773¢C

Bairro: JARDIM CANADA Cidade: NCVA LIMa /MG
[iData Expedicdo Validade iData Protocolo
20/03/2025 18/06/2025 ( 20/03/2025

N.° De Autenticidade: 2B3 . 8CE . 10F.08C

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS MUNICIPAIS E A D. ATIVA DO MUNICIPIO

Certificamos para os devidos fins, atendendo ao requerimento solicitado através do processo administativo acima, que revendo
0s arquivos, fichas e bancos de dados da: Divisdo de Rendas Imobiliarias; Divisdo de Rendas Mobilidrias e Divisdo de
Taxas e Divida do Departamento de Rendas da Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFA; que até a presente data, em
nome do Requerente nio constam pendéncias em seu nome relativas aos tributos:

IPTU - Imposto Predial e Territorial Urbano e TSU - Taxas de Servigos Urbanos, neste Municipio de Nova Lima:

2. Taxas de Servicos Diversos e Multas Infracionais;

3. ISSQN - Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza / TEF - Taxa de Fiscalizaco e Funcionamento;

4. ITBI - Imposto de Transmissao de Bens Imoveis;

5. Divida Ativa.

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal, cobrar e inscrever quaisquer débitos de responsabilidade do Sujeito passivo
acima identificado que vierem a ser apurados.

—

ICONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL - Esta CND nio certifica a quitacdo do ISS (quando prestadora de
Iservigos) que é recolhido diretamente na Receita Federal através do DAS - Documento de Arrecadacdo do Simples,
devendo portando, a empresa apresentar a CND FEDERAL para comprovagao de quitagdo do referido tributo.

Estéa certiddo refere-se exclusivamente 3 situacdo do sujeito passivo no ambito da Secretaria Municipal da
Fazenda - SEMFA

Certidio emitida as 16:13:28 do dia 20/03/2025 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LIMA - MG.

A autenticidade des=ta certicdo pode ser confirmada na pagina da Secretaria de fazends,

no endereco: Www.novalima.mg.gov.br, apontando z cémera do celular para o QR CODE ou na prépria
Secretaria de Fazenda, Departamentc de Rendas.

. Verifique atentamente as informagées descritas nesta certidao

\
“M@‘\\fo\:

Wander Henrique Vieira
Matricula 17.505
Diretor de Departamento de Rendas

https://mgnl.abaco.com.br/eagata/servleﬂhwvdocumentos 1/2



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 51.023.126 JOAO DOS SANTOS PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 51.023.126/0001-12

Certiddo n°: 16165573/2025

Expedicdo: 20/03/2025, as 16:11:40

Validade: 16/09/2025 — 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que 51.023.126 JOAO DOS SANTOS PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 51.023.126/0001-12, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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inscri¢cdo (CNPJ ou CEIl): 51.023.126/0001-12

Empregador ndo cadastrado.

Para cadastra-lo dirija-se a uma das Agéncias da CAIXA munido dos documentos de constituicao da empresa.
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O uso destas informagdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagéo de autenticidade no
site da Caixa: www.caixa.gov.br
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